МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

28 сентября 2022 г.  № 1635

г. Краснодар

Об изменении состава учёного совета

филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»

в г. Армавире

На основании решения учёного совета филиала в г. Армавире от 25.01.2017

(протокол № 1) и в соответствии с Положением об учёном совете факультета

(филиала) ФГБОУ ВО «КубГУ», утверждённым 14.12.2010 (в редакции приказа

ректора от 13.04.2017 № 549 «О внесении изменений в приказы КубГУ»),

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приказ от 30 января 2017 года№ 104

(в редакции приказа от 13.07.2020 г. № 978 «О составе учёного совета филиала

ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Армавире»):

1. Исключить из состава учёного совета филиала Астапенко Светлану

Петровну, представителя от обучающихся, в связи с окончанием обучения.

2. Включить в состав учёного совета филиала Берлову Алину Алексеевну,

представителя члена совета обучающихся филиала, обучающуюся курса

направления подготовки Юриспруденция вместо Астапенко С.П.

3. Утвердить учёным секретарём учёного совета филиала ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет» в г. Армавире Григорьянц О.В.,

специалиста по учебно-методической работе.

Проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева